様式第１（第5条関係）
しんしろ市民活動サポートセンター利用登録申請書
令和　　　年　　　月　　日
新 城 市 長　様

下記のとおり利用団体として登録申請します。　　　　　　（記入者氏名：　　　　　　　　　　）
	団体名

	発足
	　　年　月

	代表者の氏名

	代表者の住所

	代表者の連絡先
	電話
	E-mail

	事務担当者名

	事務担当者の住所

	事務担当者連絡先
	電話
	E-mail

	会員等の数
	　　　　　　　　　　名

	主な活動場所

	活動内容

	※裏面の表の中から該当する活動の番号を選択し、記載してください（複数回答可）。

	活動内容を具体的に記入してください。

	《確認欄》※内容を確認し、右枠のチェック欄に✔を入れてください。
	チェック欄

	皆さんの活動に参加したい、活動の情報提供を受けたいという市民に、市から必要な情報を提供します（市民に提供する際には、あらかじめ事務担当者に連絡させていただきます）。

	本申請書の情報に基づき、「しんしろ市民活動団体サポートセンター登録団体リスト」を作成し、市役所各課（支所を含む。）へ共有します。地域や市民、各種団体等から各課を通じて講師の依頼があった場合には、市から事務担当者に連絡をさせていただきますのでご承知おきください。

	電子メールで市民活動に関する情報提供をします。
※事務担当者のメールアドレスに送付します。

・代表者の住所・氏名の確認できるものをお持ちください（写し可）。
・次の書類を提出してください。
　〇利用団体の規約・会則等　　　　　　　　　〇構成員（会員）名簿
○利用団体の事業報告書・事業計画書、活動内容がわかるもの等（任意様式）
○東三河市民活動情報サイト【どすごいネット】団体登録届出（変更）書
※本申請書に関することをはじめ、利用団体への連絡等は事務担当者に行います。

《活動内容》
　以下の中から、該当する活動の番号を表面の「活動内容」欄に記載してください。

	１
	保健、医療又は福祉の増進を図る活動

	２
	社会教育の推進を図る活動

	３
	まちづくりの推進を図る活動

	４
	観光の振興を図る活動

	５
	農山漁村又は中山間地域の振興を図る活動

	６
	学術、文化、芸術又はスポーツの振興を図る活動

	７
	環境の保全を図る活動

	８
	災害救助活動

	９
	地域安全活動

	１０
	人権の擁護又は平和の推進を図る活動

	１１
	国際協力の活動

	１２
	男女共同参画社会の形成の促進を図る活動

	１３
	子どもの健全育成を図る活動

	１４
	情報化社会の発展を図る活動

	１５
	科学技術の振興を図る活動

	１６
	経済活動の活性化を図る活動

	１７
	職業能力の開発又は雇用機会の拡充を支援する活動

	１８
	消費者の保護を図る活動

	１９
	前各号に掲げる活動を行う団体の運営又は活動に関する連絡、助言又は援助の活動

[bookmark: _GoBack]